
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

اجيال الامل  الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

441
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21
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102514410001
102514410002
102514410003
102514410004
102514410005
102514410006
102514410007
102514410008
102514410009
102514410010
102514410011
102514410012
102514410013
102524410014
102524410015
102524410016
102524410017
102524410018
102524410019
102524410020
102524410021
102524410022
102524410023

احمد فائز عبد كاظم
احمد مصطفى عباس احمد

اسد اسعد فرحان  علوان
رامي احمد  مازن محي

عامر ياسر عامر عبد الجبار
عبدالله حيدر يحيى عبدالحسين

كرار طارق  خالد خلف
كرم خالد ماهر محسن

محمد ابوعبيدة رشيد عبدالوهاب
محمود  محمد طالب محمود

مصطفى  سرمد شريف يوسف
نائل علي ناجي عبيد

يوسف هدير محمد جاسم
الصفا  حميد رشيد عبدالله
المروة  حميد رشيد عبدالله
ايلاف  خالد هادي ابراهيم

بنين زياد جودت كاظم
جيهان عباس نعمه عبدالحسن
رهف عبدالستار كريم لطيف

رهف موفق جميل عبدالله
روان مصطفى عادل علي
عسل ابراهيم لؤي يونس
عسل باسل ناجي خضير

57
50
تسع
61
51
83
90
95
90
50
92
74
92
89
83
78
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89

100
63
85
90
78

87
72
50
86
67
85
94

100
96
74
92
91
98
89
93
78

100
94

100
79
76
88
99

96
68
61
72
50
41
90
92
72
60
98

100
98
71
90
58
86
81

100
70
69
98
96

52
51
26
58
26
50
66
95
59
26
90
80

100
50
60
28
78
70
99
79
57
85
94

41
50
26
50
تسع
50
89
90
50
54
81
84
93
63
83
32
92
72

100
52
84
98
96

59
78
76
81
51
71
89
93
77
51
77
59
90
65
79
42
93
83
87
32
73
74
87

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
369

0
408

0
0

518
565
444

0
530
488
571
427
488

0
549
489
586

0
444
533
550

0
61.5

0
68
0
0

86.33
94.17

74
0

88.33
81.33
95.17
71.17
81.33

0
91.5
81.5

97.67
0

74
88.83
91.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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24
25
26
27
28

102524410024
102524410025
102524410026
102524410027
102524410028

فاطمه زيد عدنان محمد
لمار علي طالب هادي

مسره اسعد فرحان علوان
مينه بشار عبدالوهاب عبدالعزيز

نور  محمد عبدالحسين محمد

86
85
78
91
78

100
94
98

100
78

90
88
84
96
71

86
72
84
99
87

96
98
86
94
69

81
68
62
76
61

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

539
505
492
556
444

89.83
84.17

82
92.67

74

المعدلالمجموعالنتيجه

28 13 15

المشاركين
كلي بنين بنات

21 8 13

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

101442
 96% 100% 96% 86% 86% 93%

 75%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

28 13 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


